

**ВОЈНА БОЛНИЦА**

**бр. 276-13**

12.04.2013 године

**НИШ**

У поступку јавне набавке мале вредности бр. 75/13 Потрошни материјал за одржавање личне и колективне хигијене, за потребе Војне болнице Ниш, на основу члана 78. став 1. и члана 79. став 1. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" број 116/08), управник пуковник Прим. др Радиша Витас, Војне болнице Ниш Булевар др Зорана Ћинђића бб 18000 Ниш, доноси:

**О Д Л У К У**

**Бира се као најповољнија понуда : Cental Line d.o.o Beograd**

Број под којим је понуда заведена: бр. **0410/13** , 02.04.2013.

Назив или шифра понуђача: **Cental Line d.o.o Beograd**

Понуђена цена : **1.146.334,80** са ПДВ-ом.

---

1. Понуда важи 60 дана од дана отварања понуда.
2. Рок испоруке је 5 дана од дана обостраног потписивања уговора.
3. Рок плаћања је 30 дана од дана потписивања записника о квалитативном и квантитативном пријему добара.
4. Рок за решавање рекламације је 5 дана од дана пријема писане рекламације крајњег корисника.

**Понуђач је по критеријуму цене понудио најнижу цену.**

**Образложење:**

Решавајући по захтеву руковооца Опште логистике ВБ Ниш инт.бр.276-1 од 28.02.2013.године, Наручилац - Војна болница Ниш Булевар др Зорана Ћинђића бб 18000 Ниш , донео је Одлуку о

покретању постука јавне набавке мале вредности, редни број 75/13. Предмет набавке је Потрошни материјал за одржавање личне и колективне хигијене . Процењена вредност набавке, на бази испитивања тржишта је 1.600.000,00 динара без урачунаог ПДВ-а, односно 1.920.000,00 динара са урачунатим ПДВ-ом:

	ВРСТА ПРОИЗВОДА	Јединица мере	количина	Цена по јединици мере	Вредност ПДВ по јединици мере	Укупна вредност без ПДВ
1	Убрусни папир (двослојни 100% целулоза, 30x12cm, минимум 210 листова).	ком	6.000	43,00	8,60	258.000,00
2	ВЦ папир ролна (двослојни 100% целулоза, 10x12cm, минимум 210 листића).	ком	7.500	15,00	3,00	112.500,00
3	Детерџент за прање подова 1/1 (еквавалент-мер,ајак.)	лит	600	35,20	7,04	21.120,00
4	ВЦ санитар 1/1 (еквавалент –мер,ајак.)	лит	450	30,40	6,08	13.680,00
5	Варикина 1/1	лит	450	32,00	6,40	14.400,00
6	Вим течни 1/1	ком	200	50,60	10,12	10.120,00
7	Детерџент за прање веша 1/3кг (еквавалент-дуел,мерих.)	кг	700	105,00	21,00	73.500,00
8	Детерџент за машинско прање посуђа	кг	450	115,5	23,10	51.975,00
9	Сунђер за прање посуђа	ком	800	4,30	0,86	3.440,00
10	Крпа за прање посуђа „трулех”	ком	800	9,40	1,88	7.520,00
11	Врећа за смеће –црна 600x1100x0.060	ком	10000	12,00	2,40	120.000,00
12	Вреће за смеће-црна 400x700x0.040	ком	1000	1,70	0,34	1.700,00
13	Детерџент за ручно прање посуђа 1/1(еквавалент-мер,гаш,фери.)	лит	900	40,50	8,10	36.450,00
14	Салвете 1/100	пак	800	26,20	5,24	20.960,00
15	Паста за прање руку	ком	100	27,80	5,56	2.780,00
16	Кофа са брисачем	ком	30	220,00	44,00	6.600,00
17	Средство за чишћење ламината1/1	лит	50	66,00	13,20	3.300,00
18	Канта ПВЦ за смеће	ком	30	52,80	10,56	1.584,00
19	Рукавице гумене за домаћинство	пар	300	44,00	8,80	13.200,00
20	Жица за прање посуђа	ком	500	11,00	2,20	5.500,00
21	Уложак за бриска	ком	200	55,00	11,00	11.000,00
22	Кеса пластична трегерашица-од 5кг	ком	10000	1,40	0,28	14.000,00
23	Кеса за замрзивач –од 3кг	ком	5000	0,50	0,10	2.500,00
24	Кеса за усисивач -( Микрос)	ком	150	182,00	36,40	27.300,00
25	Течни сапун 1/250 са пумпицом	ком	750	43,00	8,60	32.250,00
26	Омешивач за рубље 1/1	лит	400	50,60	10,12	20.240,00
27	Четка за паучину са држачем-телескоп наставком.	ком	50	195,80	39,16	9.790,00
28	Четка за чишћење ВЦ-шоље (комплет са посудом)	ком	50	66,00	13,20	3.300,00

29	Чаша ПВЦ-2дц	ком	10000	0,80	0,16	8.000,00
30	Сона киселина 1/1	лит	300	29,10	5,82	8.730,00
31	Бријач за једнократну употребу ( са једним ножићем)	ком	2000	9,90	1,98	19.800,00
32	Жилет за бријање	ком	1500	10,50	2,10	15.750,00
33	Средство за дезинфекцију посуђа (САФЕ-гранулат)	кг	10	429,00	85,80	4.290,00
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ (без ПДВ)</b>						<b>955.279,00</b>
<b>ВРЕДНОСТ ПДВ</b>						<b>191.055,80</b>
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ са ПДВ</b>						<b>1.146.334,80</b>

Критеријум за избор најповољније понуде је био **најнижа понуђена цена.**

Позив за подношење понуде Инт. бр. 276-8 од 25.03.2013. године за предметну јавну набавку број 75/13- Потрошни материјал за одржавање личне и колективне хигијене, упућен је брзом поштом потенцијалним понуђачима дана 25.03.2013. године и објављен на сајту МО . Рок за подношење понуде је био **04.04.2013.** године до **09.00** часова.

Конкурсну документацију је преузело седам потенцијалних понуђача: Tren d.o.o Nis , Mi-mi co d.o.o Nis , Tekstko d.o.o Nis , Nataly Drogerija Nis , Geo Company Nis , Dasa- Impex Beograd, Central line d.o.o Beograd.

До рока за достављање понуда **04.04.2013.** године до **09.00** часова, из достављеног позива благовремено су пристигле **4 (четри)** понуде понуђача и то (по редоследу приспећа):

Назив или шифра понуђача	Датум пријема	Сат
Central line d.o.o Beograd	03.04.2013.	11.00
Geo Company NIS	04.04.2013.	08.45
Nataly Drogerija NIS	04.04.2013.	08.50
Mi-mi co d.o.o NIS	04.04.2013.	08.50

Поступак јавног отварања понуда је отпочео дана 04.04.2013. године у 09.00 часова и 10 минута у присуству овлашћених представника понуђача, о чему је сачињен Записник о јавном отварању понуда Инт. бр. 276-10 од 04.04.2013.

Записник је уручен присутним овлашћеним представницима понуђача и осталим понуђачима који су упутили понуде послат **факсом** тј. **поштом** дана 08.04.2013.године.

**Понуђачи су поднели понуде на следећи начин:**

Број под којим је понуда заведена: бр. **0410/13** , 02.04.2013.

Назив или шифра понуђача: **Central Line d.o.o Beograd**

Понуђена цена : **1.146.334,80** са ПДВ-ом.

Број под којим је понуда заведена: бр. **154** , 03.04.2013.

Назив или шифра понуђача: **Mi-mi co d.o.o Nis**

Понуђена цена : **1.228.968,00** са ПДВ-ом.

---

Број под којим је понуда заведена: бр. **89/13** , 02.04.2013.

Назив или шифра понуђача: **Nataly Drogerija Nis**

Понуђена цена : **1.199.424,00** са ПДВ-ом.

---

Број под којим је понуда заведена: бр. **4/13** , 02.04.2013.

Назив или шифра понуђача: **Geo Company Nis**

Понуђена цена : **1.383.960,00** са ПДВ-ом.

---

**На основу напред изнетог комисија је предложила:**

Уговор доделити понуђачу **Central Line d.o.o Beograd** укупне вредности од **1.146.334,80** динара са ПДВ-ом, с обзиром да је наведени понуђач понудио „**најнижу понуђену цену**”, у односу на друге понуђаче, која је критеријум за избор најповољније понуде.

**БИРА СЕ ПОНУДА ПОНУЂАЧА - Central Line d.o.o Beograd  
КАО НАЈПОВОЉНИЈА:**

Број под којим је понуда заведена: бр. **0410/13** , 02.04.2013.

Назив или шифра понуђача: **Central Line d.o.o Beograd**

Понуђена цена : **1.146.334,80** са ПДВ-ом.

---

1. Понуда важи 60 дана од дана отварања понуда.
2. Рок испоруке је 5 дана од дана обостраног потписивања уговора.
3. Рок плаћања је 30 дана од дана потписивања записника о квалитативном и квантитативном пријему добара.
4. Рок за решавање рекламације је 5 дана од дана пријема писане рекламације крајњег корисника.

**Укупна вредност набавке је 955.279,00 динара без ПДВ-а.**

**Укупна вредност ПДВ-а је 191.055,80 динара.**

**Укупна вредност набавке је 1.146.334,80 динара са ПДВ-ом.**

На основу свега горе наведеног, прихватајући у потпуности извештај комисије о стручној оцени понуда, одлучио сам као у диспозитиву.

Правна поука: против ове одлуке понуђач може поднети Захтев за заштиту права у року од 8 (осам) дана од дана пријема исте.

ТН/МГ



**У П Р А В Н И К**  
**П у к о в н и к**  
**Прим.др Радша Витас**